АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 14.01.2019

         № 12
О приеме предложений о мероприятиях по благоустройству общественной территории
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 №237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях улучшения архитектурного облика города Юрьев-Польский, повышения уровня санитарно-эпидемиологического и экологического благополучия жителей города, п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному казенному учреждению «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района» обеспечить проведение мероприятий по приему предложений от населения о предлагаемых мероприятиях по благоустройству общественной территории – центральной исторической части города и набережной реки Колокша.

2. Определить пунктом сбора предложений о мероприятиях по благоустройству, которые целесообразно реализовать на общественной территории, отобранной для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 году, Муниципальное казенное учреждение «Центр муниципальных услуг администрации муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района»,
2
расположенное по адресу: г.Юрьев-Польский, ул.Шибанкова, д.33, каб.11. Предложения могут поступать как на бумажном носителе в произвольной форме, так и в электронном виде на электронный адрес: yp_gorod@mail.ru. В предложении необходимо   указать фамилию, имя, отчество, адрес заявителя, а также перечень мероприятий по благоустройству, которые целесообразно реализовать на вышеуказанной общественной территории.
3. Прием предложений осуществить в срок до 0900 по московскому времени 15.02.2019.
4. Заседание общественной комиссии по подведению итогов приема предложений о мероприятиях по благоустройству, которые целесообразно реализовать на общественной территории, провести в 1000 по московскому времени 15.02.2019.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава администрации                                                                              Е.В. Родионова